
Dz-08.0021.1.12.2019 

 

 

Uchwała Nr 12/42/2019 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 1 kwietnia 2019 r.   

  

 

w sprawie: opinii dotyczącej wniosku o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) oraz uchwały Nr II/7/2019 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 8 stycznia 2019 r.                            

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek dotyczący realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej                      

dla projektu pn. „Zielony Ruczaj” zgłoszony przez mieszkańców Dzielnicy VIII Dębniki.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   

 

    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowany projekt skierowany jest do mieszkańców nowych osiedli powstających na terenie Dzielnicy VIII 

Dębniki, szczególnie osiedla Europejskiego oraz okolic ul. Piltza. Planowane działania mają poprawić jakość 

życia mieszkańców. Wspólna realizacja przedsięwzięcia pozwoli nie tylko na upiększenie otoczenia, ale będzie 

także okazją do zacieśnienia więzi sąsiedzkich.  

  

  

 

 


